
PADOMES LĒMUMS 

(2009. gada 30. marts), 

ar ko attiecībā uz Deutsche Bundesbank ārējiem revidentiem groza Lēmumu 1999/70/EK par 
dalībvalstu centrālo banku ārējiem revidentiem 

(2009/307/EK) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumam pievienoto 
Protokolu par Eiropas Centrālo banku sistēmas un Eiropas 
Centrālās bankas statūtiem un jo īpaši tā 27.1. pantu, 

ņemot vērā Eiropas Centrālās bankas Ieteikumu ECB/2009/3 
(2009. gada 16. februāris) Eiropas Savienības Padomei par 
Deutsche Bundesbank ārējiem revidentiem ( 1 ), 

tā kā: 

(1) Eiropas Centrālās bankas (ECB) un Eurosistēmas valstu 
centrālo banku pārskati jārevidē neatkarīgiem ārējiem 
revidentiem, kurus ieteikusi ECB Padome un apstipri-
nājusi Eiropas Savienības Padome. 

(2) Deutsche Bundesbank pašreizējo ārējo revidentu pilnvaras 
beigsies pēc 2008. finanšu gada revīzijas pabeigšanas. 
Tādēļ ir jāieceļ ārējais revidents laikposmam no 2009. 
finanšu gada. 

(3) Deutsche Bundesbank par tās ārējo revidentu laikposmam 
no 2009. līdz 2014. finanšu gadam izvēlējusies Ernst & 
Young AG Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Steuerberatungsge-
sellschaft. 

(4) ECB Padome ieteica par Deutsche Bundesbank ārējo revi-
dentu no 2009. līdz 2014. finanšu gadam iecelt Ernst & 
Young AG Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Steuerberatungsge-
sellschaft. 

(5) Ir lietderīgi ievērot ECB Padomes ieteikumu un atbilstīgi 
grozīt Lēmumu 1999/70/EK ( 2 ), 

IR NOLĒMUSI ŠĀDI. 

1. pants 

Lēmuma 1999/70/EK 1. panta 2. punktu aizstāj ar šādu punktu: 

“2. Par Deutsche Bundesbank ārējo revidentu laikposmam 
no 2009. līdz 2014. finanšu gadam apstiprina Ernst & 
Young AG Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Steuerberatungsgesellsc-
haft.” 

2. pants 

Šo lēmumu dara zināmu ECB. 

3. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2009. gada 30. martā 

Padomes vārdā — 
priekšsēdētājs 

P. BENDL

LV L 90/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.4.2009. 

( 1 ) OV C 43, 21.2.2009., 1. lpp. ( 2 ) OV L 22, 29.1.1999., 69. lpp.


